
№ 1 女子  400m 自由形 タイム決勝

大会記録 4:34.40

１組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )               : .

 3. ( )栢原　和花     総社西        中3 : .

 4. ( )横山　　楓     福田南        中3 : .

 5. ( )白井　咲羽     新田          中1 : .

 6. ( )               : .

 7. ( )               : .

 8. ( )               : .

２組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )山田　琉愛     庄            中1 : .

 3. ( )渡邉　志帆     西            中2 : .

 4. ( )田谷　珂歩     庄            中3 : .

 5. ( )宇土　碧花     清心          中2 : .

 6. ( )横山　加歩     南            中3 : .

 7. ( )               : .

 8. ( )               : .

№ 2 男子  400m 自由形 タイム決勝

大会記録 4:15.50

１組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )               : .

 3. ( )辻　源太郎     庄            中1 : .

 4. ( )森　　悠斗     北            中3 : .

 5. ( )山下　琥櫻     早島          中1 : .

 6. ( )               : .

 7. ( )               : .

 8. ( )               : .

２組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )中原　　渉     新田          中3 : .

 3. ( )森　　慧斗     北            中1 : .

 4. ( )西城　瑛人     東            中1 : .

 5. ( )中村　　湊     南            中3 : .

 6. ( )佐々木佑成     総社東        中3 : .

 7. ( )               : .

 8. ( )               : .

№ 3 女子   50m 自由形 タイム決勝

大会記録   28.00

１組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )               : .

 3. ( )ｸﾞｴﾝ北村雪菜   南            中1 : .

 4. ( )山本　愛紗     西            中3 : .

 5. ( )風早　美咲     西            中3 : .

 6. ( )               : .

 7. ( )               : .

 8. ( )               : .

２組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )田平　望羽     玉島北        中2 : .

 3. ( )田中　寧音     福田          中1 : .

 4. ( )梶山　珠里     北            中1 : .

 5. ( )吉元　結菜     西            中3 : .

 6. ( )倉藤　桐子     東陽          中1 : .

 7. ( )               : .

 8. ( )               : .

３組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )吉本なつみ     福田南        中2 : .

 3. ( )曽我　心渚     新田          中2 : .

 4. ( )大橋　美咲     早島          中2 : .

 5. ( )滝澤　世理     玉島東        中1 : .

 6. ( )重松　穂香     倉敷天城      中1 : .

 7. ( )下村　玲心     玉島西        中1 : .

 8. ( )               : .

４組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )松本　瑞希     福田          中1 : .

 3. ( )國貞沙也花     東            中3 : .

 4. ( )四谷　知彩     連島南        中1 : .

 5. ( )戸川　綾乃     東陽          中2 : .

 6. ( )難波　里帆     玉島北        中3 : .

 7. ( )横山　小雪     福田南        中1 : .

 8. ( )               : .



№ 3 女子   50m 自由形 タイム決勝

大会記録   28.00

５組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )中田　真帆     児島          中3 : .

 3. ( )白井　咲羽     新田          中1 : .

 4. ( )江良　杏梨     味野          中2 : .

 5. ( )守谷　比那     北            中1 : .

 6. ( )尾形　優月     倉敷天城      中2 : .

 7. ( )山本　若奈     福田南        中3 : .

 8. ( )               : .

６組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )三上結衣子     東陽          中1 : .

 3. ( )畑　　心晴     東            中2 : .

 4. ( )佐藤八重香     南            中2 : .

 5. ( )渡邉　綾芽     南            中2 : .

 6. ( )森髙　心結     玉島北        中1 : .

 7. ( )山本　梨海     琴浦          中2 : .

 8. ( )               : .

№ 4 男子   50m 自由形 タイム決勝

大会記録   25.40

１組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )               : .

 3. ( )松田　匡矢     福田          中1 : .

 4. ( )椎葉　瑞樹     西            中3 : .

 5. ( )大城　功己     真備東        中1 : .

 6. ( )               : .

 7. ( )               : .

 8. ( )               : .

２組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )阿部　雄翔     郷内          中1 : .

 3. ( )牧野琳太郎     北            中1 : .

 4. ( )髙橋　煌太     玉島北        中1 : .

 5. ( )山本　尚輝     福田南        中1 : .

 6. ( )田村　實月     船穂          中2 : .

 7. ( )三村　拓未     玉島西        中1 : .

 8. ( )               : .

３組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )中原　帆崇     倉敷天城      中2 : .

 3. ( )小物　聡真     総社西        中1 : .

 4. ( )松本　奈樹     南            中2 : .

 5. ( )下川　太郎     味野          中2 : .

 6. ( )小河原　渉     玉島北        中1 : .

 7. ( )梶山　航生     北            中3 : .

 8. ( )               : .

４組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )竹内　聡希     総社東        中1 : .

 3. ( )阿部　雄輝     郷内          中3 : .

 4. ( )緒方　優斗     東陽          中3 : .

 5. ( )森本　快成     味野          中2 : .

 6. ( )斎藤　遥斗     北            中2 : .

 7. ( )三宅　聖也     西            中3 : .

 8. ( )               : .

№ 5 女子  200m 背泳ぎ タイム決勝

大会記録 2:25.90

１組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )               : .

 3. ( )守安　紅葉     総社東        中1 : .

 4. ( )山田　桃子     北            中2 : .

 5. ( )松原　希明     庄            中2 : .

 6. ( )               : .

 7. ( )               : .

 8. ( )               : .

№ 6 男子  200m 背泳ぎ タイム決勝

大会記録 2:11.50

１組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )山本　修司     西            中3 : .

 3. ( )村上　友絆     総社東        中1 : .

 4. ( )久野　玲央     北            中2 : .

 5. ( )泉原　怜舞     倉敷第一      中3 : .

 6. ( )中島　琉來     東陽          中1 : .

 7. ( )               : .

 8. ( )               : .



№ 7 女子  200m 個人メドレー タイム決勝

大会記録 2:24.30

１組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )下村　玲心     玉島西        中1 : .

 3. ( )漆谷　　凛     玉島東        中2 : .

 4. ( )若狭　萌衣     福田          中3 : .

 5. ( )下村　優心     玉島西        中3 : .

 6. ( )島田　ちな     真備東        中1 : .

 7. ( )梶山　珠里     北            中1 : .

 8. ( )               : .

２組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )岸田　美央     南            中1 : .

 3. ( )島田こなみ     真備東        中3 : .

 4. ( )宇土　碧花     清心          中2 : .

 5. ( )小鍛治茉子     総社西        中3 : .

 6. ( )山田　琉愛     庄            中1 : .

 7. ( )小田麻那加     連島南        中3 : .

 8. ( )               : .

№ 8 男子  200m 個人メドレー タイム決勝

大会記録 2:14.00

１組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )下川　太郎     味野          中2 : .

 3. ( )菊池　伊織     多津美        中3 : .

 4. ( )赤木　遥翔     福田南        中3 : .

 5. ( )香川　　愛     西            中3 : .

 6. ( )斎藤　大志     北            中1 : .

 7. ( )               : .

 8. ( )               : .

№ 9 女子  200m 自由形 タイム決勝

大会記録 2:10.10

１組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )友田　陽菜     早島          中2 : .

 3. ( )横山　加歩     南            中3 : .

 4. ( )三上結衣子     東陽          中1 : .

 5. ( )田谷　珂歩     庄            中3 : .

 6. ( )森髙　心結     玉島北        中1 : .

 7. ( )曽我　心渚     新田          中2 : .

 8. ( )               : .

№ 10 男子  200m 自由形 タイム決勝

大会記録 1:58.80

１組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )               : .

 3. ( )森　　悠斗     北            中3 : .

 4. ( )山下　琥櫻     早島          中1 : .

 5. ( )斎藤　遥斗     北            中2 : .

 6. ( )               : .

 7. ( )               : .

 8. ( )               : .

２組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )辻　源太郎     庄            中1 : .

 3. ( )佐々木佑成     総社東        中3 : .

 4. ( )中山　泰雅     東            中3 : .

 5. ( )西城　瑛人     東            中1 : .

 6. ( )中村　　湊     南            中3 : .

 7. ( )香川　　愛     西            中3 : .

 8. ( )               : .

№ 11 女子  100m バタフライ タイム決勝

大会記録 1:05.20

１組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )               : .

 3. ( )吉元　結菜     西            中3 : .

 4. ( )山田　桃子     北            中2 : .

 5. ( )三宅　穂香     東陽          中2 : .

 6. ( )               : .

 7. ( )               : .

 8. ( )               : .

№ 12 男子  100m バタフライ タイム決勝

大会記録   58.50

１組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )               : .

 3. ( )髙橋　煌太     玉島北        中1 : .

 4. ( )葛原　利成     倉敷第一      中1 : .

 5. ( )菊池　伊織     多津美        中3 : .

 6. ( )               : .

 7. ( )               : .

 8. ( )               : .



№ 12 男子  100m バタフライ タイム決勝

大会記録   58.50

２組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )               : .

 3. ( )森本　快成     味野          中2 : .

 4. ( )劔持　伯音     総社東        中3 : .

 5. ( )合田　晴貴     東陽          中3 : .

 6. ( )小物　聡真     総社西        中1 : .

 7. ( )               : .

 8. ( )               : .

№ 13 女子  100m 平泳ぎ タイム決勝

大会記録 1:12.18

１組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )               : .

 3. ( )橘　　紗伽     東陽          中2 : .

 4. ( )小田麻那加     連島南        中3 : .

 5. ( )尾形　優月     倉敷天城      中2 : .

 6. ( )倉藤　桐子     東陽          中1 : .

 7. ( )               : .

 8. ( )               : .

２組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )大森　　楓     東            中2 : .

 3. ( )栢原　和花     総社西        中3 : .

 4. ( )佐藤　優衣     多津美        中3 : .

 5. ( )小野　樹璃     総社西        中2 : .

 6. ( )栢原　綾花     総社西        中1 : .

 7. ( )板谷　唯那     庄            中1 : .

 8. ( )               : .

№ 14 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝

大会記録 1:08.80

１組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )森　　惇人     倉敷第一      中1 : .

 3. ( )谷岡　隼斗     琴浦          中3 : .

 4. ( )梶山　航生     北            中3 : .

 5. ( )小河原　渉     玉島北        中1 : .

 6. ( )椎葉　瑞樹     西            中3 : .

 7. ( )平田　碧鷲     琴浦          中2 : .

 8. ( )               : .

２組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )砂田朔太郎     倉敷天城      中3 : .

 3. ( )藤井　悠貴     多津美        中3 : .

 4. ( )廣瀬　咲人     総社東        中1 : .

 5. ( )松本　奈樹     南            中2 : .

 6. ( )桑野　昂大     総社東        中2 : .

 7. ( )増田　拓士     庄            中1 : .

 8. ( )               : .

№ 15 女子  400m リレー タイム決勝

大会記録 4:14.10

１組 第一泳者 着順 時間

 1. ( ･ ･ ･ )               : . : .

 2. ( ･ ･ ･ )               : . : .

 3. ( ･ ･ ･ )西             : . : .

 4. ( ･ ･ ･ )東陽           : . : .

 5. ( ･ ･ ･ )玉島北         : . : .

 6. ( ･ ･ ･ )               : . : .

 7. ( ･ ･ ･ )               : . : .

 8. ( ･ ･ ･ )               : . : .



№ 15 女子  400m リレー タイム決勝

大会記録 4:14.10

２組 第一泳者 着順 時間

 1. ( ･ ･ ･ )               : . : .

 2. ( ･ ･ ･ )               : . : .

 3. ( ･ ･ ･ )総社西         : . : .

 4. ( ･ ･ ･ )南             : . : .

 5. ( ･ ･ ･ )庄             : . : .

 6. ( ･ ･ ･ )福田南         : . : .

 7. ( ･ ･ ･ )               : . : .

 8. ( ･ ･ ･ )               : . : .

№ 16 男子  400m リレー タイム決勝

大会記録 3:56.00

１組 第一泳者 着順 時間

 1. ( ･ ･ ･ )               : . : .

 2. ( ･ ･ ･ )               : . : .

 3. ( ･ ･ ･ )東陽           : . : .

 4. ( ･ ･ ･ )総社東         : . : .

 5. ( ･ ･ ･ )北             : . : .

 6. ( ･ ･ ･ )西             : . : .

 7. ( ･ ･ ･ )               : . : .

 8. ( ･ ･ ･ )               : . : .

№ 17 女子  100m 自由形 タイム決勝

大会記録 1:00.80

１組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )               : .

 3. ( )風早　美咲     西            中3 : .

 4. ( )田中　寧音     福田          中1 : .

 5. ( )山本　愛紗     西            中3 : .

 6. ( )               : .

 7. ( )               : .

 8. ( )               : .

２組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )松本　瑞希     福田          中1 : .

 3. ( )吉本なつみ     福田南        中2 : .

 4. ( )平川　心菜     玉島北        中1 : .

 5. ( )橘　　紗伽     東陽          中2 : .

 6. ( )重松　穂香     倉敷天城      中1 : .

 7. ( )難波　真穂     玉島北        中1 : .

 8. ( )               : .

３組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )横山　小雪     福田南        中1 : .

 3. ( )山本　若奈     福田南        中3 : .

 4. ( )國貞沙也花     東            中3 : .

 5. ( )難波　里帆     玉島北        中3 : .

 6. ( )島田　ちな     真備東        中1 : .

 7. ( )大橋　美咲     早島          中2 : .

 8. ( )               : .

４組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )戸川　綾乃     東陽          中2 : .

 3. ( )下村　優心     玉島西        中3 : .

 4. ( )漆谷　　凛     玉島東        中2 : .

 5. ( )友田　陽菜     早島          中2 : .

 6. ( )三宅　穂香     東陽          中2 : .

 7. ( )守谷　比那     北            中1 : .

 8. ( )               : .



№ 17 女子  100m 自由形 タイム決勝

大会記録 1:00.80

５組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )島田こなみ     真備東        中3 : .

 3. ( )若狭　萌衣     福田          中3 : .

 4. ( )佐藤八重香     南            中2 : .

 5. ( )渡邉　綾芽     南            中2 : .

 6. ( )江良　杏梨     味野          中2 : .

 7. ( )山本　梨海     琴浦          中2 : .

 8. ( )               : .

№ 18 男子  100m 自由形 タイム決勝

大会記録   54.00

１組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )平田　碧鷲     琴浦          中2 : .

 3. ( )牧野琳太郎     北            中1 : .

 4. ( )増田　拓士     庄            中1 : .

 5. ( )中原　帆崇     倉敷天城      中2 : .

 6. ( )阿部　雄翔     郷内          中1 : .

 7. ( )               : .

 8. ( )               : .

２組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )竹内　聡希     総社東        中1 : .

 3. ( )中原　　渉     新田          中3 : .

 4. ( )中山　泰雅     東            中3 : .

 5. ( )緒方　優斗     東陽          中3 : .

 6. ( )阿部　雄輝     郷内          中3 : .

 7. ( )三宅　聖也     西            中3 : .

 8. ( )               : .

№ 19 女子  100m 背泳ぎ タイム決勝

大会記録 1:06.00

１組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )難波　真穂     玉島北        中1 : .

 3. ( )滝澤　世理     玉島東        中1 : .

 4. ( )守安　紅葉     総社東        中1 : .

 5. ( )四谷　知彩     連島南        中1 : .

 6. ( )平川　心菜     玉島北        中1 : .

 7. ( )               : .

 8. ( )               : .

２組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )松原　希明     庄            中2 : .

 3. ( )畑　　心晴     東            中2 : .

 4. ( )山田　愛七     東陽          中3 : .

 5. ( )渡邉　志帆     西            中2 : .

 6. ( )岸田　美央     南            中1 : .

 7. ( )中田　真帆     児島          中3 : .

 8. ( )               : .

№ 20 男子  100m 背泳ぎ タイム決勝

大会記録 1:00.50

１組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )               : .

 3. ( )山本　修司     西            中3 : .

 4. ( )村上　友絆     総社東        中1 : .

 5. ( )葛原　利成     倉敷第一      中1 : .

 6. ( )               : .

 7. ( )               : .

 8. ( )               : .

２組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )山本　尚輝     福田南        中1 : .

 3. ( )合田　晴貴     東陽          中3 : .

 4. ( )中島　琉來     東陽          中1 : .

 5. ( )泉原　怜舞     倉敷第一      中3 : .

 6. ( )久野　玲央     北            中2 : .

 7. ( )               : .

 8. ( )               : .

№ 21 男子  200m バタフライ タイム決勝

大会記録 2:14.00

１組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )               : .

 3. ( )森　　慧斗     北            中1 : .

 4. ( )劔持　伯音     総社東        中3 : .

 5. ( )赤木　遥翔     福田南        中3 : .

 6. ( )               : .

 7. ( )               : .

 8. ( )               : .



№ 22 女子  200m 平泳ぎ タイム決勝

大会記録 2:34.25

１組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )大森　　楓     東            中2 : .

 3. ( )小野　樹璃     総社西        中2 : .

 4. ( )小鍛治茉子     総社西        中3 : .

 5. ( )佐藤　優衣     多津美        中3 : .

 6. ( )板谷　唯那     庄            中1 : .

 7. ( )               : .

 8. ( )               : .

№ 23 男子  200m 平泳ぎ タイム決勝

大会記録 2:27.10

１組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )斎藤　大志     北            中1 : .

 3. ( )砂田朔太郎     倉敷天城      中3 : .

 4. ( )廣瀬　咲人     総社東        中1 : .

 5. ( )藤井　悠貴     多津美        中3 : .

 6. ( )谷岡　隼斗     琴浦          中3 : .

 7. ( )桑野　昂大     総社東        中2 : .

 8. ( )               : .

№ 24 女子  400m メドレーリレー タイム決勝

大会記録 4:44.20

１組 第一泳者 着順 時間

 1. ( ･ ･ ･ )               : . : .

 2. ( ･ ･ ･ )福田南         : . : .

 3. ( ･ ･ ･ )総社西         : . : .

 4. ( ･ ･ ･ )庄             : . : .

 5. ( ･ ･ ･ )南             : . : .

 6. ( ･ ･ ･ )東陽           : . : .

 7. ( ･ ･ ･ )西             : . : .

 8. ( ･ ･ ･ )               : . : .

№ 25 男子  400m メドレーリレー タイム決勝

大会記録 4:15.60

１組 第一泳者 着順 時間

 1. ( ･ ･ ･ )               : . : .

 2. ( ･ ･ ･ )               : . : .

 3. ( ･ ･ ･ )東陽           : . : .

 4. ( ･ ･ ･ )総社東         : . : .

 5. ( ･ ･ ･ )北             : . : .

 6. ( ･ ･ ･ )西             : . : .

 7. ( ･ ･ ･ )               : . : .

 8. ( ･ ･ ･ )               : . : .


